
 

  
 
 

1 

 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.kr-olomoucky.cz/opvk) 

 
Číslo zakázky  (bude doplněno ZS1 KUOK 76248/2010 
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registra ční číslo projektu CZ.01.07/1.1.04/02.0117 
Název projektu: Studium pro praxi v oblasti cestovního ruchu nejen 

v Jeseníkách 
Název příjemce podpory 
(realizátora projektu) 

Jeseníky – Sdružení cestovního ruchu 

Název zakázky: Souhrnná zakázka na grafické zpracov ání a tisky u čebních 
materiál ů a tvorbu DVD na Jeseníky – Sdružení cestovního 
ruchu  

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) : 

Dodávka grafických prací a tiskařských prací 

Datum vyhlášení zakázky: 19. 7. 2010 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Jeseníky – Sdružení cestovního ruchu 

Sídlo zadavatele: Kladská 1, 787 01 Šumperk 
Osoba oprávn ěná jednat 
jménem zadavatele , vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Ing. Jakub Kulíšek 
Tel. 583 283 117 
E-mail: kulisek@scrjeseniky.cz 

IČ zadavatele: 68923244 
DIČ zadavatele: - 
Kontaktní osoba zadavatele , vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa): 

Bc. Andrea Závěšická 
Tel. 608 119 091 
E-mail: zavesicka@scrjeseniky.cz 

Lhůta pro podávání nabídek  
(data zahájení a ukončení příjmu, 
vč. času) 

Datum zahájení příjmu: 19. 7. 2010 
Datum ukončení příjmu: 28. 7. 2010 do 12:00 hod 

Popis p ředmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka učebních materiálů 
včetně grafického zpracování, korektur a tisku a dodávka 
kompletních DVD včetně obsahu. Více viz detailní příloha č.2 
zadávací dokumentace. 
 
Dodávka je rozdělena do dvou částí. První část dodávky 
zahrnuje (a) kompletní grafické zpracování, sazbu a další 
grafické a tiskařské zpracování podkladů dodaných 
zadavatelem, které bude pro potřeby zadavatele dodáno ve 
formě makety v celkovém počtu 100 ks pro potřeby korektur a 
pilotního ověření ve výuce a (b) uložení zadavatelem dodaného 
textového obsahu na DVD, jejich výrobu a grafický potisk těchto 
DVD. 
Druhá část dodávky zahrnuje finalizaci obsahu učebnic dle 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno ZS (Olomouckým krajem) před zveřejněním na www.kr-olomoucky.cz/opvk 



 

  
 
 

2 

 

aktualizovaných podkladů a instrukcí dodaných zadavatelem 
vzešlých z pilotního ověřování obsahu publikace a tisk 
učebních materiálů v nákladu 2000 ks. Bližší technická 
specifikace viz Příloha č. 2.  
 
Učebním materiálem se rozumí učebnice pro střední školy – 
obor cestovní ruch. Učebnice se bude skládat ze tří 
tematických celků odpovídajících jednotlivým učebním 
modulům (tj. průvodce horské turistiky, organizátor MICE akcí, 
produktový pracovník), a bude doplněna obrázky, grafy, 
tabulkami a schématy v nezbytném rozsahu. Učebnice bude 
mít maximálně poutavý a interaktivní charakter. Vhodné je 
přehledné a současně atraktivní grafické zpracování, použití 
grafických symbolů a piktogramů provázejících uživatele 
publikace jejím obsahem, apod. Součástí bude přehledný 
obsah publikace, apod.  
 

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč (bez DPH): 

240 000,- Kč bez DPH 

Lhůta dodání  (zpracování 
zakázky)/ časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky 

Termín dodávky VZ je stanoven následovně: 
 
1) zpracování učebních materiálů (100 ks maket) a 500 ks DVD 
Termín předání podkladů zadavatelem  3. 8. 2010 
Termín dodání maket publikace  3. 9. 2010 
Termín pilotního ověřování a korektur 4. 9. 2010–31. 7. 2011 
 
2) tisk 2000 ks učebních materiálů po korekturách a pilotním 
ověření 
Termín předání podkladů zadavatelem 1. 8. 2011 
Termín dodání    2. 9. 2011 
 

Místa dodání/p řevzetí nabídky : Sídlo zadavatele: 
Jeseníky – Sdružení cestovního ruchu 
Kladská 1, 787 01 Šumperk 

Hodnotící kritéria : • Nabídková cena  
 

Požadavky na prokázání spln ění 
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele na základě zadávací 
dokumentace2: 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele 

• Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

                                                 
2 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

  
 
 

3 

 

• Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 
• A další uvedené v §53 zákona č. 137/2006 Sb. 

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchaze če: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. Nabídka 
včetně příloh a podpůrných dokumentů musí být doručena v 
řádně uzavřené obálce, označené heslem: "Neotevírat! 
Výběrové řízení Souhrnná zakázka na grafické zpracování 
a tisky u čebních materiál ů a tvorbu DVD na Jeseníky – 
Sdružení cestovního ruchu“. Požadavek na písemnou formu 
je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností uchovávat do roku 2025 doklady 
související s plněním této zakázky a povinností umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.  

Další podmínky pro pln ění 
zakázky:* 

 

*nepovinný údaj 
 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny také 
v samostatné zadávací dokumentaci. 
 


